

RGD ApS

Sønderhøj 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 26 46 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Thomas Bjerrehus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RGD ApS
Sønderhøj 5
8260 Viby J

Telefon: 8680 2175

CVR-nr.: 26 26 46 93

Stiftet: 3. september 2001

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion

Lars Hjort Frederiksen

Revision

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Kapitalinteresse

Revitax A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 919.581 kr. mod 639.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.750	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	999.593	763.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.242	10.914
Andre finansielle indtægter	36	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.540	-128.346
Resultat før skat	919.581	639.556
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	919.581	639.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.593	-736.770
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	26.326
Disponeret fra overført resultat	-50.012	0
Disponeret i alt	919.581	639.556

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>2.917.360</u>	<u>2.697.767</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.917.360</u>	<u>2.697.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.917.360</u>	<u>2.697.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.206	374.716
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>346.206</u>	<u>400.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.727.638</u>	<u>4.459.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.073.844</u>	<u>4.859.768</u>
	Aktiver i alt	<u>4.991.204</u>	<u>7.557.535</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.014.947	1.795.354
Overført resultat	28.210	78.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>3.293.157</u>	<u>3.723.576</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.688.047	3.826.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.047</u>	<u>3.833.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.047</u>	<u>3.833.959</u>
Passiver i alt	<u>4.991.204</u>	<u>7.557.535</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.532.124	51.896	1.350.000	4.434.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Andel af årets resultat	0	-736.770	26.326	1.350.000	639.556
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.795.354	78.222	1.350.000	3.723.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Andel af årets resultat	0	219.593	-50.012	750.000	919.581
	500.000	2.014.947	28.210	750.000	3.293.157

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.840	88.736
Andre finansielle omkostninger	7.700	39.610
	78.540	128.346
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	902.413	902.413
Kostpris 30. juni 2023	902.413	902.413
Opskrivninger 1. juli 2022	1.897.216	2.600.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.033.547	797.184
Udbytte	-780.000	-1.500.000
Opskrivninger 30. juni 2023	2.150.763	1.897.216
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-101.862	-67.908
Årets afskrivninger på goodwill	-33.954	-33.954
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-135.816	-101.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.917.360	2.697.767
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Revitax A/S	København	60 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har fra september 2022 været administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i sambeskatningsperioden.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.